РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 19 »  августа  2020 г.                                                                                                                №
53

«О создании комиссии
по проверке детских площадок»

1. Создать комиссию по проверке технического состояния оборудования на детских
площадках на территории поселения.

2. Утвердить состав комиссии
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Савинского                                             А.И. Конев.
 сельского поселения

«Утверждаю»
к Распоряжению № 53 от 19.08.2020 г

                                                                               Глава Савинского сельского
                                                поселения

                                                                       __________ А.И.Конев

Состав комиссии по проверке оборудования на детских площадках

                 Председатель комиссии – Глава Савинского сельского поселения –Конев А.И
Члены комиссии- Ведущий специалист администрации по ЖКХ

–Кушеков А.М, бухгалтер администрации Цепляева О.А, специалист
администрации по налогам – Иванчук Н..И.